

**SipTrunking - Outbound PAYG Rates**

Country	£1-£499		£500-£999		£1000-£2499		£2500-£4999		£5000+	
	Fixed	Mobile	Fixed	Mobile	Fixed	Mobile	Fixed	Mobile	Fixed	Mobile
Afghanistan	0.221	0.221	0.205	0.205	0.189	0.189	0.181	0.181	0.174	0.174
Albania	0.140	0.280	0.130	0.250	0.120	0.220	0.120	0.200	0.110	0.190
Algeria	0.064	0.064	0.060	0.060	0.055	0.055	0.053	0.053	0.050	0.050
American Samoa	0.023	-	0.021	-	0.020	-	0.019	-	0.018	-
Andorra	0.012	0.114	0.011	0.106	0.010	0.098	0.010	0.094	0.009	0.090
Angola	0.042	0.085	0.039	0.079	0.036	0.073	0.035	0.070	0.033	0.067
Anguilla	0.179	0.179	0.166	0.166	0.153	0.153	0.147	0.147	0.141	0.141
Antigua and Barbuda	0.181	0.204	0.168	0.190	0.155	0.175	0.148	0.168	0.142	0.160
Argentina	0.003	0.136	0.002	0.126	0.002	0.116	0.002	0.111	0.002	0.107
Armenia	0.160	0.200	0.140	0.180	0.130	0.170	0.130	0.160	0.120	0.150
Aruba	0.088	0.201	0.082	0.187	0.076	0.172	0.072	0.165	0.069	0.158
Australia	0.007	0.019	0.007	0.018	0.006	0.016	0.006	0.016	0.006	0.015
Austria	0.006	0.015	0.006	0.014	0.005	0.013	0.005	0.012	0.005	0.012
Azerbaijan	0.209	0.271	0.194	0.252	0.179	0.232	0.172	0.223	0.164	0.213
Bahamas	0.104	0.147	0.096	0.136	0.089	0.126	0.085	0.121	0.082	0.115
Bahrain	0.096	0.096	0.089	0.089	0.082	0.082	0.079	0.079	0.075	0.075
Bangladesh	0.028	0.028	0.026	0.026	0.024	0.024	0.023	0.023	0.022	0.022
Barbados	0.099	0.221	0.092	0.205	0.085	0.189	0.081	0.182	0.078	0.174
Belarus	0.235	0.381	0.218	0.353	0.201	0.326	0.193	0.313	0.184	0.299
Belgium	0.014	0.018	0.013	0.017	0.012	0.016	0.012	0.015	0.011	0.015
Belize	0.192	0.194	0.178	0.180	0.165	0.166	0.158	0.159	0.151	0.152
Benin	0.270	0.270	0.251	0.251	0.232	0.232	0.222	0.222	0.212	0.212
Bermuda	0.025	0.031	0.023	0.028	0.021	0.026	0.020	0.025	0.019	0.024
Bhutan	0.042	0.042	0.039	0.039	0.036	0.036	0.035	0.035	0.033	0.033
Bolivia	0.100	0.163	0.093	0.151	0.085	0.140	0.082	0.134	0.078	0.128
Bosnia and Herzegovina	0.130	0.337	0.120	0.313	0.110	0.288	0.100	0.276	0.090	0.264
Botswana	0.070	0.196	0.070	0.182	0.060	0.168	0.060	0.161	0.050	0.154
Brazil	0.005	0.017	0.004	0.016	0.004	0.015	0.004	0.014	0.004	0.013
Brunei	0.024	0.028	0.022	0.026	0.020	0.024	0.020	0.023	0.019	0.022
Bulgaria	0.003	0.012	0.002	0.011	0.002	0.011	0.002	0.010	0.002	0.010
Burkina Faso	0.172	0.338	0.160	0.314	0.147	0.290	0.141	0.277	0.135	0.265
Burundi	0.451	0.568	0.419	0.528	0.386	0.487	0.370	0.467	0.354	0.446
Cambodia	0.068	0.068	0.063	0.063	0.058	0.058	0.056	0.056	0.053	0.053
Cambodia	0.060	0.060	0.055	0.055	0.051	0.051	0.049	0.049	0.047	0.047
Cameroon	0.085	0.341	0.079	0.317	0.073	0.292	0.070	0.280	0.067	0.268
Canada	0.002	0.002	0.002	0.002	0.001	0.001	0.001	0.001	0.001	0.001
Cape Verde	0.165	0.258	0.153	0.240	0.142	0.221	0.136	0.212	0.130	0.203
Cayman Islands	0.103	0.154	0.096	0.143	0.088	0.132	0.085	0.127	0.081	0.121
Central Africa	0.262	0.345	0.243	0.320	0.225	0.295	0.215	0.283	0.206	0.271
Chad	0.061	0.061	0.057	0.057	0.053	0.053	0.050	0.050	0.048	0.048
Chile	0.012	0.042	0.012	0.039	0.011	0.036	0.010	0.035	0.010	0.033

China	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.005	0.004	0.004	0.004	0.004
Colombia	0.028	0.028	0.026	0.026	0.024	0.024	0.023	0.023	0.022	0.022
Comoros	0.209	0.373	0.194	0.347	0.180	0.320	0.172	0.307	0.165	0.293
Congo	0.400	0.400	0.371	0.371	0.343	0.343	0.328	0.328	0.314	0.314
Costa Rica	0.029	0.044	0.027	0.041	0.025	0.038	0.024	0.036	0.023	0.035
Croatia	0.006	0.026	0.005	0.024	0.005	0.022	0.005	0.021	0.004	0.020
Cuba	0.658	0.658	0.611	0.611	0.564	0.564	0.541	0.541	0.517	0.517
Cyprus	0.010	0.016	0.010	0.015	0.014	0.014	0.013	0.013	0.013	0.013
Czech Republic	0.006	0.017	0.006	0.016	0.006	0.014	0.005	0.014	0.005	0.013
Denmark	0.006	0.012	0.006	0.011	0.005	0.011	0.005	0.010	0.005	0.010
Djibouti	0.029	0.322	0.027	0.299	0.025	0.276	0.024	0.265	0.023	0.253
Dominica	0.170	0.197	0.158	0.183	0.145	0.169	0.139	0.162	0.133	0.155
Dominican Republic	0.023	0.065	0.021	0.060	0.019	0.056	0.019	0.053	0.018	0.051
DR Congo	0.270	0.322	0.251	0.299	0.232	0.276	0.222	0.264	0.212	0.253
East Timor	0.294	0.294	0.273	0.273	0.252	0.252	0.241	0.241	0.231	0.231
Ecuador	0.113	0.154	0.105	0.143	0.097	0.132	0.093	0.127	0.089	0.121
Egypt	0.081	0.100	0.075	0.090	0.069	0.090	0.067	0.080	0.064	0.080
El Salvador	0.147	0.147	0.136	0.136	0.126	0.126	0.120	0.120	0.115	0.115
Equatorial Guinea	0.250	0.250	0.220	0.220	0.180	0.180	0.180	0.180	0.160	0.160
Eritrea	0.236	0.257	0.219	0.238	0.202	0.220	0.194	0.211	0.186	0.202
Estonia	0.008	0.016	0.007	0.015	0.007	0.014	0.006	0.013	0.006	0.013
Ethiopia	0.227	0.249	0.211	0.231	0.195	0.213	0.187	0.205	0.179	0.196
Faroe Islands	0.028	0.028	0.026	0.026	0.024	0.024	0.023	0.023	0.022	0.022
Fiji	0.244	0.244	0.226	0.226	0.209	0.209	0.200	0.200	0.192	0.192
Finland	0.041	0.041	0.038	0.038	0.035	0.035	0.033	0.033	0.032	0.032
France	0.004	0.010	0.004	0.010	0.004	0.010	0.004	0.010	0.004	0.010
French Guiana	0.009	0.017	0.009	0.016	0.008	0.014	0.008	0.014	0.007	0.013
French Polynesia	0.015	0.020	0.014	0.019	0.013	0.017	0.012	0.017	0.012	0.016
Gabon	0.033	0.352	0.031	0.327	0.029	0.301	0.028	0.289	0.026	0.276
Gambia	0.520	0.683	0.470	0.634	0.420	0.586	0.400	0.561	0.380	0.537
Georgia	0.130	0.150	0.120	0.130	0.100	0.120	0.090	0.110	0.090	0.100
Germany	0.004	0.018	0.004	0.017	0.003	0.015	0.003	0.015	0.003	0.014
Ghana	0.248	0.270	0.230	0.250	0.213	0.230	0.204	0.220	0.195	0.210
Gibraltar	0.028	0.116	0.026	0.107	0.024	0.099	0.023	0.095	0.022	0.091
Greece	0.006	0.017	0.006	0.015	0.005	0.014	0.005	0.014	0.005	0.013
Greenland	0.255	0.373	0.237	0.346	0.218	0.320	0.209	0.306	0.200	0.293
Grenada	0.146	0.188	0.135	0.175	0.125	0.162	0.120	0.155	0.114	0.148
Guadeloupe	0.007	0.032	0.007	0.030	0.006	0.027	0.006	0.026	0.006	0.025
Guam	0.015	0.015	0.014	0.014	0.013	0.013	0.012	0.012	0.012	0.012
Guatemala	0.123	0.123	0.114	0.114	0.106	0.106	0.101	0.101	0.097	0.097
Guinea	0.418	0.418	0.389	0.389	0.359	0.359	0.344	0.344	0.329	0.329
Guinea-Bissau	0.360	0.430	0.320	0.400	0.290	0.369	0.270	0.354	0.250	0.338
Guyana	0.220	0.220	0.200	0.200	0.180	0.180	0.170	0.170	0.170	0.170
Haiti	0.244	0.248	0.227	0.230	0.209	0.213	0.201	0.204	0.192	0.195
Honduras	0.117	0.120	0.108	0.110	0.100	0.100	0.096	0.090	0.092	0.090
Hong Kong	0.011	0.019	0.010	0.018	0.009	0.016	0.009	0.016	0.009	0.015
Hungary	0.003	0.014	0.003	0.013	0.003	0.012	0.003	0.011	0.002	0.011

Iceland	0.008	0.018	0.008	0.017	0.007	0.015	0.007	0.015	0.006	0.014
India	0.012	0.012	0.011	0.011	0.010	0.010	0.010	0.010	0.009	0.009
Indonesia	0.024	0.038	0.022	0.035	0.021	0.033	0.020	0.031	0.019	0.030
Iran	0.110	0.130	0.100	0.110	0.090	0.100	0.080	0.090	0.070	0.080
Iraq	0.115	0.210	0.106	0.195	0.098	0.180	0.094	0.173	0.090	0.165
Ireland	0.004	0.015	0.004	0.014	0.003	0.013	0.003	0.013	0.003	0.012
Israel	0.003	0.030	0.003	0.030	0.003	0.030	0.003	0.030	0.003	0.030
Italy	0.002	0.016	0.002	0.015	0.002	0.013	0.001	0.013	0.001	0.012
Ivory Coast	0.312	0.354	0.290	0.329	0.268	0.303	0.257	0.291	0.245	0.278
Jamaica	0.130	0.180	0.120	0.160	0.100	0.140	0.100	0.140	0.090	0.130
Japan	0.017	0.040	0.016	0.038	0.015	0.035	0.014	0.033	0.013	0.032
Jordan	0.130	0.140	0.120	0.130	0.110	0.120	0.100	0.110	0.100	0.110
Kazakhstan	0.011	0.089	0.011	0.083	0.010	0.076	0.009	0.073	0.009	0.070
Kenya	0.140	0.140	0.130	0.130	0.110	0.110	0.110	0.110	0.100	0.100
Korea Dem People's Rep	0.543	-	0.504	-	0.465	-	0.446	-	0.426	-
Korea Republic of	0.007	0.015	0.006	0.014	0.006	0.013	0.006	0.013	0.005	0.012
Kosovo	0.071	0.401	0.066	0.372	0.061	0.343	0.059	0.329	0.056	0.315
Kuwait	0.046	0.046	0.042	0.043	0.039	0.040	0.037	0.038	0.036	0.037
Kyrgyzstan	0.130	0.191	0.120	0.177	0.100	0.163	0.100	0.157	0.090	0.150
Laos PDR	0.064	0.064	0.059	0.059	0.055	0.055	0.052	0.052	0.050	0.050
Latvia	0.007	0.015	0.006	0.014	0.006	0.013	0.005	0.012	0.005	0.012
Lebanon	0.100	0.165	0.090	0.154	0.080	0.142	0.080	0.136	0.070	0.130
Lesotho	0.264	0.264	0.245	0.245	0.226	0.226	0.217	0.217	0.207	0.207
Liberia	0.339	0.387	0.315	0.360	0.291	0.332	0.278	0.318	0.266	0.304
Libya	0.191	0.340	0.178	0.316	0.164	0.291	0.157	0.279	0.150	0.267
Liechtenstein	0.069	0.107	0.064	0.099	0.059	0.092	0.056	0.088	0.054	0.084
Lithuania	0.007	0.014	0.007	0.013	0.006	0.012	0.006	0.012	0.006	0.011
Luxembourg	0.008	0.021	0.007	0.019	0.006	0.018	0.006	0.017	0.006	0.016
Macau	0.090	0.090	0.083	0.083	0.077	0.077	0.074	0.074	0.070	0.070
Macedonia	0.136	0.360	0.126	0.334	0.116	0.308	0.112	0.295	0.107	0.283
Madagascar	0.446	0.446	0.414	0.414	0.382	0.382	0.366	0.366	0.350	0.350
Malawi	0.288	0.334	0.267	0.310	0.247	0.286	0.237	0.274	0.226	0.262
Malaysia	0.018	0.019	0.017	0.018	0.016	0.016	0.015	0.016	0.015	0.015
Maldives	0.934	0.934	0.867	0.867	0.800	0.800	0.767	0.767	0.734	0.734
Mali	0.167	0.375	0.155	0.348	0.143	0.321	0.137	0.308	0.131	0.294
Malta	0.003	0.009	0.002	0.008	0.002	0.008	0.002	0.007	0.002	0.007
Marshall Islands	0.250	0.250	0.232	0.232	0.214	0.214	0.205	0.205	0.196	0.196
Martinique	0.009	0.017	0.009	0.016	0.008	0.015	0.008	0.014	0.007	0.013
Mauritania	0.482	0.482	0.447	0.447	0.413	0.413	0.396	0.396	0.378	0.378
Mauritius	0.074	0.074	0.069	0.069	0.064	0.064	0.061	0.061	0.058	0.058
Mexico	0.001	0.005	0.001	0.005	0.001	0.005	0.001	0.004	0.001	0.004
Micronesia	0.526	0.526	0.488	0.488	0.451	0.451	0.432	0.432	0.413	0.413
Moldova	0.210	0.256	0.180	0.238	0.160	0.219	0.150	0.210	0.140	0.201
Monaco	0.056	0.400	0.052	0.370	0.048	0.340	0.046	0.330	0.044	0.310
Mongolia	0.014	0.016	0.013	0.015	0.012	0.014	0.012	0.013	0.011	0.013
Montenegro	0.141	0.358	0.131	0.332	0.120	0.307	0.115	0.294	0.110	0.281
Montserrat	0.228	0.268	0.211	0.249	0.195	0.230	0.187	0.220	0.179	0.211

<b>Morocco</b>	0.014	0.324	0.013	0.301	0.012	0.278	0.012	0.266	0.011	0.255
<b>Mozambique</b>	0.052	0.230	0.048	0.220	0.044	0.200	0.042	0.190	0.040	0.180
<b>Myanmar</b>	0.137	0.253	0.127	0.235	0.118	0.217	0.113	0.208	0.108	0.199
<b>Namibia</b>	0.025	0.038	0.023	0.035	0.021	0.032	0.020	0.031	0.019	0.030
<b>Nepal</b>	0.098	0.133	0.091	0.110	0.084	0.100	0.081	0.100	0.077	0.090
<b>Netherlands</b>	0.008	0.029	0.007	0.027	0.006	0.025	0.006	0.024	0.006	0.023
<b>Netherlands Antilles</b>	0.060	0.123	0.056	0.115	0.052	0.106	0.050	0.101	0.048	0.097
<b>New Caledonia</b>	0.141	0.141	0.131	0.131	0.121	0.121	0.116	0.116	0.111	0.111
<b>New Zealand</b>	0.010	0.032	0.009	0.030	0.008	0.028	0.008	0.027	0.008	0.026
<b>Nicaragua</b>	0.132	0.132	0.122	0.122	0.113	0.113	0.108	0.108	0.103	0.103
<b>Niger</b>	0.090	0.338	0.083	0.314	0.077	0.290	0.074	0.278	0.070	0.266
<b>Nigeria</b>	0.080	0.080	0.070	0.070	0.060	0.060	0.060	0.060	0.050	0.050
<b>Northern Mariana Islands</b>	0.040	-	0.037	-	0.034	-	0.033	-	0.031	-
<b>Norway</b>	0.005	0.013	0.004	0.012	0.004	0.011	0.004	0.011	0.004	0.010
<b>Oman</b>	0.098	0.295	0.091	0.274	0.084	0.253	0.081	0.242	0.077	0.232
<b>Pakistan</b>	0.041	0.041	0.038	0.038	0.036	0.036	0.034	0.034	0.033	0.033
<b>Palau</b>	0.022	0.316	0.020	0.293	0.019	0.270	0.018	0.259	0.017	0.248
<b>Palestinian Territory</b>	0.156	0.168	0.145	0.156	0.134	0.144	0.128	0.138	0.123	0.132
<b>Panama</b>	0.018	0.099	0.017	0.092	0.015	0.085	0.015	0.081	0.014	0.078
<b>Papua New Guinea</b>	0.583	0.583	0.542	0.542	0.500	0.500	0.479	0.479	0.458	0.458
<b>Paraguay</b>	0.024	0.052	0.022	0.048	0.021	0.044	0.020	0.043	0.019	0.041
<b>Peru</b>	0.004	0.021	0.003	0.019	0.003	0.018	0.003	0.017	0.003	0.016
<b>Philippines</b>	0.096	0.132	0.089	0.122	0.082	0.113	0.079	0.108	0.075	0.104
<b>Poland</b>	0.009	0.014	0.008	0.013	0.008	0.012	0.007	0.012	0.007	0.011
<b>Portugal</b>	0.018	0.019	0.017	0.018	0.016	0.016	0.015	0.016	0.014	0.015
<b>Puerto Rico</b>	0.005	0.005	0.005	0.005	0.004	0.004	0.004	0.004	0.004	0.004
<b>Qatar</b>	0.147	0.176	0.137	0.163	0.126	0.150	0.121	0.144	0.116	0.138
<b>Reunion/Mayotte</b>	0.008	0.066	0.008	0.061	0.007	0.056	0.007	0.054	0.006	0.052
<b>Romania</b>	0.003	0.014	0.002	0.013	0.002	0.012	0.002	0.012	0.002	0.011
<b>Russia</b>	0.018	0.165	0.016	0.153	0.015	0.141	0.014	0.136	0.014	0.130
<b>Rwanda</b>	0.281	0.281	0.261	0.261	0.241	0.241	0.231	0.231	0.221	0.221
<b>Samoa</b>	0.078	0.078	0.072	0.072	0.067	0.067	0.064	0.064	0.061	0.061
<b>San Marino</b>	0.021	0.215	0.020	0.199	0.018	0.184	0.018	0.176	0.017	0.169
<b>Saudi Arabia</b>	0.083	0.120	0.077	0.112	0.071	0.103	0.068	0.099	0.065	0.094
<b>Senegal</b>	0.190	0.310	0.170	0.280	0.160	0.260	0.150	0.250	0.140	0.230
<b>Serbia</b>	0.154	0.356	0.143	0.331	0.132	0.305	0.127	0.292	0.121	0.280
<b>Seychelles</b>	0.574	0.574	0.533	0.533	0.492	0.492	0.472	0.472	0.451	0.451
<b>Sierra Leone</b>	0.393	0.393	0.365	0.365	0.337	0.337	0.323	0.323	0.309	0.309
<b>Singapore</b>	0.014	0.014	0.013	0.013	0.012	0.012	0.012	0.012	0.011	0.011
<b>Slovakia</b>	0.002	0.023	0.002	0.022	0.002	0.020	0.002	0.019	0.002	0.018
<b>Slovenia</b>	0.006	0.026	0.005	0.024	0.005	0.022	0.005	0.021	0.005	0.020
<b>Solomon Islands</b>	0.863	0.888	0.801	0.825	0.740	0.761	0.709	0.730	0.678	0.698
<b>Somalia</b>	0.356	0.357	0.330	0.332	0.305	0.306	0.292	0.293	0.280	0.281
<b>South Africa</b>	0.013	0.016	0.012	0.014	0.011	0.013	0.011	0.013	0.010	0.012
<b>South Sudan</b>	0.262	0.262	0.243	0.243	0.224	0.224	0.215	0.215	0.205	0.205
<b>Spain</b>	0.003	0.017	0.002	0.015	0.002	0.014	0.002	0.014	0.002	0.013
<b>Sri Lanka</b>	0.140	0.140	0.130	0.130	0.120	0.120	0.110	0.110	0.100	0.100

<b>St Kitts and Nevis</b>	0.161	0.219	0.150	0.204	0.138	0.188	0.132	0.180	0.127	0.172
<b>St Lucia</b>	0.177	0.232	0.164	0.215	0.151	0.199	0.145	0.190	0.139	0.182
<b>St Pierre and Miquelon</b>	0.185	0.185	0.172	0.172	0.159	0.159	0.152	0.152	0.145	0.145
<b>St Vincent Grenadines</b>	0.020	0.202	0.019	0.188	0.017	0.173	0.017	0.166	0.016	0.159
<b>Sudan</b>	0.111	0.153	0.103	0.142	0.095	0.132	0.091	0.126	0.087	0.121
<b>Suriname</b>	0.120	0.222	0.111	0.206	0.103	0.190	0.099	0.182	0.094	0.174
<b>Swaziland</b>	0.034	0.119	0.031	0.111	0.029	0.102	0.028	0.098	0.027	0.094
<b>Sweden</b>	0.002	0.012	0.002	0.011	0.002	0.010	0.001	0.010	0.001	0.009
<b>Switzerland</b>	0.011	0.094	0.010	0.087	0.009	0.080	0.009	0.077	0.008	0.074
<b>Syria</b>	0.076	0.126	0.070	0.117	0.065	0.108	0.062	0.103	0.060	0.099
<b>Taiwan</b>	0.011	0.088	0.010	0.082	0.009	0.076	0.009	0.073	0.008	0.070
<b>Tajikistan</b>	0.101	0.109	0.093	0.101	0.086	0.093	0.083	0.089	0.079	0.085
<b>Tanzania</b>	0.209	0.230	0.194	0.213	0.179	0.197	0.172	0.189	0.164	0.181
<b>Thailand</b>	0.016	0.029	0.015	0.027	0.014	0.025	0.013	0.024	0.013	0.023
<b>Togo</b>	0.237	0.273	0.220	0.253	0.203	0.234	0.195	0.224	0.186	0.214
<b>Tonga</b>	0.686	1.029	0.637	0.955	0.588	0.882	0.563	0.845	0.539	0.808
<b>Trinidad and Tobago</b>	0.132	0.190	0.123	0.170	0.113	0.150	0.109	0.140	0.104	0.140
<b>Tunisia</b>	0.510	0.510	0.470	0.460	0.430	0.420	0.410	0.390	0.390	0.370
<b>Turkey</b>	0.010	0.125	0.010	0.116	0.010	0.107	0.010	0.103	0.010	0.098
<b>Turkmenistan</b>	0.107	0.144	0.099	0.134	0.091	0.124	0.088	0.119	0.084	0.113
<b>Turks and Caicos Islands</b>	0.178	0.248	0.166	0.230	0.153	0.213	0.146	0.204	0.140	0.195
<b>Uganda</b>	0.283	0.316	0.263	0.293	0.243	0.270	0.232	0.259	0.222	0.248
<b>Ukraine</b>	0.120	0.187	0.110	0.174	0.100	0.160	0.090	0.154	0.090	0.147
<b>United Arab Emirates</b>	0.150	0.150	0.140	0.140	0.120	0.120	0.120	0.120	0.110	0.110
<b>United Kingdom</b>	0.007	0.010	0.006	0.009	0.006	0.008	0.006	0.008	0.005	0.008
<b>United States</b>	0.004	0.004	0.004	0.004	0.003	0.003	0.003	0.003	0.003	0.003
<b>Uruguay</b>	0.037	0.090	0.035	0.083	0.032	0.077	0.031	0.074	0.029	0.070
<b>Uzbekistan</b>	0.053	0.053	0.049	0.049	0.046	0.046	0.044	0.044	0.042	0.042
<b>Vanuatu</b>	1.772	1.772	1.645	1.645	1.519	1.519	1.455	1.455	1.392	1.392
<b>Venezuela</b>	0.011	0.067	0.011	0.062	0.010	0.057	0.009	0.055	0.009	0.052
<b>Vietnam</b>	0.069	0.069	0.064	0.064	0.059	0.059	0.057	0.056	0.054	0.054
<b>Virgin Islands, British</b>	0.172	0.204	0.160	0.190	0.148	0.175	0.142	0.168	0.135	0.160
<b>Virgin Islands, U.S.</b>	0.010	0.014	0.010	0.013	0.009	0.012	0.009	0.011	0.008	0.011
<b>Yemen</b>	0.149	0.151	0.138	0.140	0.127	0.129	0.122	0.124	0.117	0.118
<b>Zambia</b>	0.270	0.300	0.250	0.280	0.220	0.250	0.200	0.230	0.190	0.220
<b>Zimbabwe</b>	0.094	0.462	0.087	0.429	0.080	0.396	0.077	0.380	0.073	0.363